

# Trinkom ApS

Strandhusvej 29, 8250 Egå

CVR-nr. 41 23 99 99

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

---

Trine Maria Stausgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Trinkom ApS Strandhusvej 29 8250 Egå
	CVR-nr.: 41 23 99 99
	Stiftet: 20. januar 2020
	Hjemsted: Egå
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Trine Maria Stausgaard, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Hentri Holding ApS, Egå

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalinteresse i Hentri Holding ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.042 mod -8.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -289.603 mod 1.697.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.042</b>	<b>-8</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-276.073	1.706
Øvrige finansielle omkostninger	-1.488	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-289.603</b>	<b>1.697</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-289.603</b>	<b>1.697</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-526.073	799
Udbytte for regnskabsåret	250.000	750
Overføres til overført resultat	0	148
Disponeret fra overført resultat	-13.530	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-289.603</b>	<b>1.697</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresser		<u>6.282.983</u>	<u>6.809</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>6.282.983</u>	<u>6.809</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>6.282.983</u></b>	<b><u>6.809</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>347.721</u>	<u>848</u>
Tilgodehavender i alt		<u>347.721</u>	<u>848</u>
Likvide beholdninger		<u>81.366</u>	<u>95</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>429.087</u></b>	<b><u>943</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>6.712.070</u></b>	<b><u>7.752</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	272.454	799
Overført resultat	6.133.075	6.147
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	750
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.695.529</u></b>	<b><u>7.736</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	16.541	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.541	16
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.541</u></b>	<b><u>16</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.712.070</u></b>	<b><u>7.752</u></b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40	0	28	1.000	1.068
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000	-1.000
Resultatandel	0	799	148	750	1.697
Regulering 1	0	0	5.971	0	5.971
Egenkapital 1. januar 2022	40	799	6.147	750	7.736
Udloddet udbytte	0	0	0	-750	-750
Resultatandel	0	-526	-14	250	-290
	<b>40</b>	<b>273</b>	<b>6.133</b>	<b>250</b>	<b>6.696</b>

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.22.
